
ลĞาดับ đลขที่คĞาร้อง ประđภทคĞา
ร้อง

วันที่รับ ชื่อ - สกุล สถานที่ใช้ไฟ ชนิดมิđตอร์ ขนาด
มิđตอร์

พนักงานสĞารวจ วันที่สĞารวจ วันที่ชĞาระ
đงิน

วันที่đปิด 
work

วันที่đบิก
อุปกรณ์

วันที่ปิดงาน สถานะ
Master

สถานะ 
Device

1 BSTW67000256 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

02/09/2024 
10:20:20

นายđกียรติศักดิ์ ทอง
สุทธิ์

271 ม.4 คลองสุขใจ ต.ทุ่งทอง 
อ.ทรายทองวัฒนา จ
.กĞาĒพงđพชร 62190

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
Ēอมป์

อานนท์ พิลึก 03/09/2024 
16:02:43

04/09/2024 
14:38:00

05/09/2024 
09:32:07

05/09/2024 
09:32:35

06/09/2024 
11:42:13

สมบูรณ์ สมบูรณ์

2 BSTW67000257 đพิ่มขนาด
มิđตอร์

03/09/2024 
11:09:01

นายใส โสวะ 19/1 ม.8 ต.ถาวรวัฒนา อ
.ทรายทองวัฒนา จ
.กĞาĒพงđพชร 62190

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
Ēอมป์

อานนท์ พิลึก ไม่
สมบูรณ์

ไม่
สมบูรณ์

3 BSTW67000258 ขอใช้ไฟฟ้าชั่ว
คราว

11/09/2024 
11:46:42

น.ส.สุชาฎา คĞาวงษ์ ไฟชั่วคราว ม.10 ทุ่งทราย ต
.ทุ่งทราย อ.ทรายทองวัฒนา จ
.กĞาĒพงđพชร 62190

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5(15) 
Ēอมป์

อานนท์ พิลึก 11/09/2024 
13:41:40

11/09/2024 
13:29:18

11/09/2024 
13:45:52

11/09/2024 
13:46:14

11/09/2024 
15:18:08

สมบูรณ์ สมบูรณ์

4 BSTW67000259 
(PEA Smart 
Plus)  (คĞาร้องยก
đลิก)

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

นายบุญđรือน วินทะ
ชัย

186 ม.1 ต.วังĒขม อ.คลองขลุง 
จ.กĞาĒพงđพชร 62120

ไม่
สมบูรณ์

ไม่
สมบูรณ์

5 BSTW67000260 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

19/09/2024 
10:04:40

นายสมคิด สามบุญ
ชื่น

149 ม.10 บ้านทุ่งหันตรา ต.วัง
Ēขม อ.คลองขลุง จ
.กĞาĒพงđพชร 62120

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
Ēอมป์

อานนท์ พิลึก 01/10/2024 
14:09:12

03/10/2024 
13:21:51

03/10/2024 
14:15:01

03/10/2024 
14:15:25

04/10/2024 
13:02:02

สมบูรณ์ สมบูรณ์

6 BSTW67000261 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

19/09/2024 
11:53:57

นายบุญđสริม ด้วง
ช้าง

19/1 ม.10 บ้านทุ่งหันตรา ต
.วังĒขม อ.คลองขลุง จ
.กĞาĒพงđพชร 62120

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
Ēอมป์

อานนท์ พิลึก 01/10/2024 
14:05:11

02/10/2024 
09:04:24

02/10/2024 
10:30:12

02/10/2024 
10:46:32

02/10/2024 
14:44:38

สมบูรณ์ สมบูรณ์

7 BSTW67000262 đลิกใช้ไฟฟ้า 19/09/2024 
14:10:53

อุดมโชคมันนี่โมบาย บต129621 บ้านหนองนกช ม
.2 ต.ทุ่งทราย อ.ทรายทอง
วัฒนา จ.กĞาĒพงđพชร 62190

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5(15) 
Ēอมป์

19/09/2024 
14:10:53

19/09/2024 
14:10:53

19/09/2024 
14:11:16

19/09/2024 
14:11:16

19/09/2024 
14:12:50

สมบูรณ์ สมบูรณ์

8 BSTW67000263 đลิกใช้ไฟฟ้า 19/09/2024 
14:28:02

บริษัท ทรู มูฟ đอช ยู
นิđวอร์Ēซล

(PP153) ม.15 สภ.ทรายทอง
วัฒนา ต.ทุ่งทราย อ.ทรายทอง
วัฒนา จ.กĞาĒพงđพชร 62190

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5(15) 
Ēอมป์

19/09/2024 
14:28:02

19/09/2024 
14:28:02

19/09/2024 
14:28:22

19/09/2024 
14:28:22

20/09/2024 
10:22:06

สมบูรณ์ สมบูรณ์

9 BSTW67000264 đลิกใช้ไฟฟ้า 20/09/2024 
13:18:45

น.ส.จันทร์ทิพย์ อา
มาตสมบัติ

44 ม.16 ต.ทุ่งทราย อ.ทราย
ทองวัฒนา จ.กĞาĒพงđพชร 
62190

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5(15) 
Ēอมป์

20/09/2024 
13:18:45

20/09/2024 
13:18:45

20/09/2024 
13:25:10

20/09/2024 
13:25:10

20/09/2024 
13:25:47

สมบูรณ์ สมบูรณ์

พิมพ์รายงานเมื่อ 14/11/2567 เวลา 9:41:24

ÿมčดคčมคĞารšอง
REQ_REP01

หนšา 1/3
รหัÿการไฟฟ้า :  BSTW

รายงานคĞารšองวันที่ 01/09/2567 ถึง 30/09/2567

การไฟฟ้าÿŠวนภĎมิภาคอĞาเภอทรายทองวัฒนา

151/8  ม.1 ต.ทčŠงทราย
อ.ทรายทองวัฒนา จ.กĞาแพงเพชร 62190



ลĞาดับ đลขที่คĞาร้อง ประđภทคĞา
ร้อง

วันที่รับ ชื่อ - สกุล สถานที่ใช้ไฟ ชนิดมิđตอร์ ขนาด
มิđตอร์

พนักงานสĞารวจ วันที่สĞารวจ วันที่ชĞาระ
đงิน

วันที่đปิด 
work

วันที่đบิก
อุปกรณ์

วันที่ปิดงาน สถานะ
Master

สถานะ 
Device

10 BSTW67000265 
(คĞาร้องยกđลิก)

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

20/09/2024 
14:10:28

บริษัท น้Ğาตาลทิพย์
กĞาĒพงđพชร จĞากัด

138 ม.12 ต.วังĒขม อ.คลอง
ขลุง จ.กĞาĒพงđพชร 62120

3 đฟส 4 สาย 
220/380 
โวลท์

30(100) 
Ēอมป์

อานนท์ พิลึก 03/10/2024 
14:04:47

03/10/2024 
14:16:29

สมบูรณ์ ไม่
สมบูรณ์

11 BSTW67000266 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

23/09/2024 
13:17:09

นายđทพปทาน 
จันทร์หอม

535 ม.10 บ้านทุ่งหันตรา ต.วัง
Ēขม อ.คลองขลุง จ
.กĞาĒพงđพชร 62120

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
Ēอมป์

อานนท์ พิลึก 01/10/2024 
14:00:57

02/10/2024 
09:13:32

02/10/2024 
10:14:53

02/10/2024 
10:15:58

02/10/2024 
16:04:05

สมบูรณ์ สมบูรณ์

12 BSTW67000267 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

24/09/2024 
10:10:20

นายจรูญ โมกไธสง 61/1 ม.10 บ้านทุ่งหันตรา ต
.วังĒขม อ.คลองขลุง จ
.กĞาĒพงđพชร 62120

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
Ēอมป์

อานนท์ พิลึก 01/10/2024 
14:11:25

02/10/2024 
13:10:46

03/10/2024 
09:40:32

03/10/2024 
09:41:10

04/10/2024 
12:44:25

สมบูรณ์ สมบูรณ์

13 BSTW67000268 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

24/09/2024 
10:57:47

น.ส.นิชานันท์ đกตุดี 551 ม.10 บ้านทุ่งหันตรา ต.วัง
Ēขม อ.คลองขลุง จ
.กĞาĒพงđพชร 62120

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
Ēอมป์

อานนท์ พิลึก 01/10/2024 
13:51:25

02/10/2024 
09:46:54

02/10/2024 
10:53:41

02/10/2024 
11:12:18

02/10/2024 
16:28:57

สมบูรณ์ สมบูรณ์

14 BSTW67000269 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

25/09/2024 
11:13:54

นางนัฑสุคนธ์ ศิริ
สุนทร

414 ม.10 ทุ่งหันตรา ต.วังĒขม 
อ.คลองขลุง จ.กĞาĒพงđพชร 
62120

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
Ēอมป์

อานนท์ พิลึก 01/10/2024 
13:58:43

01/10/2024 
14:10:23

01/10/2024 
14:23:17

01/10/2024 
14:23:42

02/10/2024 
13:39:22

สมบูรณ์ สมบูรณ์

15 BSTW67000270 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

25/09/2024 
11:29:47

นายคĞารบ อ่วมđมี่ยง 115/1 ม.10 ทุ่งหันตรา ต.วัง
Ēขม อ.คลองขลุง จ
.กĞาĒพงđพชร 62120

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
Ēอมป์

อานนท์ พิลึก 01/10/2024 
14:03:41

02/10/2024 
09:04:24

02/10/2024 
10:44:22

02/10/2024 
10:47:23

02/10/2024 
15:02:33

สมบูรณ์ สมบูรณ์

16 BSTW67000271 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

25/09/2024 
11:43:15

น.ส.น้Ğาค้าง สามบุญ
ชื่น

142/1 ม.10 ทุ่งหันตรา ต.วัง
Ēขม อ.คลองขลุง จ
.กĞาĒพงđพชร 62120

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
Ēอมป์

อานนท์ พิลึก 01/10/2024 
14:13:01

02/10/2024 
13:09:44

03/10/2024 
09:47:05

03/10/2024 
09:47:33

04/10/2024 
11:12:45

สมบูรณ์ สมบูรณ์

17 BSTW67000272 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

25/09/2024 
13:04:10

นางบัณฑิตา ศิริ
สุนทร

1/3 ม.10 ทุ่งหันตรา ต.วังĒขม 
อ.คลองขลุง จ.กĞาĒพงđพชร 
62120

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
Ēอมป์

อานนท์ พิลึก 08/10/2024 
14:48:02

11/10/2024 
10:11:29

11/10/2024 
10:50:32

11/10/2024 
10:51:06

12/10/2024 
11:37:30

สมบูรณ์ สมบูรณ์

18 BSTW67000273 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

25/09/2024 
14:50:17

ธนาคารđพื่อการ
đกษตรĒละสหกรณ์
การđกษตร สาขา
ทรายทองวัฒนา

ตู้ ATM หน้า อบต.ทุ่ ม.1 ต.ทุ่ง
ทอง อ.ทรายทองวัฒนา จ
.กĞาĒพงđพชร 62190

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
Ēอมป์

อานนท์ พิลึก 26/09/2024 
13:52:06

26/09/2024 
14:03:46

26/09/2024 
14:46:45

26/09/2024 
14:47:07

27/09/2024 
11:26:08

สมบูรณ์ สมบูรณ์

พิมพ์รายงานเมื่อ 14/11/2567 เวลา 9:41:24

ÿมčดคčมคĞารšอง
REQ_REP01

หนšา 2/3
รหัÿการไฟฟ้า :  BSTW

รายงานคĞารšองวันที่ 01/09/2567 ถึง 30/09/2567

การไฟฟ้าÿŠวนภĎมิภาคอĞาเภอทรายทองวัฒนา

151/8  ม.1 ต.ทčŠงทราย
อ.ทรายทองวัฒนา จ.กĞาแพงเพชร 62190



ลĞาดับ đลขที่คĞาร้อง ประđภทคĞา
ร้อง

วันที่รับ ชื่อ - สกุล สถานที่ใช้ไฟ ชนิดมิđตอร์ ขนาด
มิđตอร์

พนักงานสĞารวจ วันที่สĞารวจ วันที่ชĞาระ
đงิน

วันที่đปิด 
work

วันที่đบิก
อุปกรณ์

วันที่ปิดงาน สถานะ
Master

สถานะ 
Device

19 BSTW67000274 đพิ่มขนาด
มิđตอร์

26/09/2024 
14:58:57

นายอ่างทอง ทองที 60 ม.11 ต.ทุ่งทอง อ.ทราย
ทองวัฒนา จ.กĞาĒพงđพชร 
62190

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
Ēอมป์

อานนท์ พิลึก 26/09/2024 
15:03:59

30/09/2024 
09:49:14

30/09/2024 
13:55:57

30/09/2024 
13:56:18

30/09/2024 
13:56:52

สมบูรณ์ สมบูรณ์

20 BSTW67000275 đลิกใช้ไฟฟ้า 27/09/2024 
09:30:00

นายทองสา ทองสุทธิ์ ไฟชั่วคราวก่อสร้าง ม.4 บ้าน
คลองสุขใจ ต.ทุ่งทอง อ.ทราย
ทองวัฒนา จ.กĞาĒพงđพชร 
62190

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
Ēอมป์

27/09/2024 
09:30:00

27/09/2024 
09:30:00

27/09/2024 
09:30:32

27/09/2024 
09:30:32

27/09/2024 
09:31:44

สมบูรณ์ สมบูรณ์

21 BSTW67000276 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

27/09/2024 
09:38:56

นายสุนทร พุธสม ไฟđกษตร 63 ม.2 หนองนกชุม 
ต.ทุ่งทราย อ.ทรายทองวัฒนา 
จ.กĞาĒพงđพชร 62190

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
Ēอมป์

อานนท์ พิลึก 27/09/2024 
14:14:52

30/09/2024 
09:17:29

30/09/2024 
09:20:53

30/09/2024 
09:21:14

30/09/2024 
12:00:47

สมบูรณ์ สมบูรณ์

22 BSTW67000277 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

30/09/2024 
11:40:18

นายสมใจ đฉลิมบุญ 75 ม.2 หนองนกชุม ต.ทุ่ง
ทราย อ.ทรายทองวัฒนา จ
.กĞาĒพงđพชร 62190

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
Ēอมป์

อานนท์ พิลึก 03/10/2024 
15:43:54

04/10/2024 
13:06:41

04/10/2024 
13:28:48

04/10/2024 
13:30:15

05/10/2024 
08:38:06

สมบูรณ์ สมบูรณ์

23 BSTW67000278 ขอใช้ไฟฟ้าชั่ว
คราว

30/09/2024 
13:24:35

นายđจริญ Ēหไธสง ไฟชั่วคราว ม.12 ต.ทุ่งทราย อ
.ทรายทองวัฒนา จ
.กĞาĒพงđพชร 62190

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5(15) 
Ēอมป์

อานนท์ พิลึก 30/09/2024 
13:34:14

30/09/2024 
13:36:10

30/09/2024 
13:50:01

30/09/2024 
13:50:18

01/10/2024 
15:26:04

สมบูรณ์ สมบูรณ์

พิมพ์รายงานเมื่อ 14/11/2567 เวลา 9:41:24

ÿมčดคčมคĞารšอง
REQ_REP01

หนšา 3/3
รหัÿการไฟฟ้า :  BSTW

รายงานคĞารšองวันที่ 01/09/2567 ถึง 30/09/2567

การไฟฟ้าÿŠวนภĎมิภาคอĞาเภอทรายทองวัฒนา

151/8  ม.1 ต.ทčŠงทราย
อ.ทรายทองวัฒนา จ.กĞาแพงเพชร 62190


